SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐK MINH HÓA                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /TB-BV                             Minh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2023

  Kính gửi: Các Công ty/ đơn vị cung cấp

Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa có nhu cầu mua sắm vật Oxy y tế

lỏng phục vụ hoạt động khám chữa bệnh của đơn vị.

Bệnh viện kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp Oxy y tế

lỏng phù hợp đặc tính kỹ thuật (theo phụ lục đính kèm) vui lòng báo giá.

 - Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm.

 - Thời gian nhận báo giá từ ngày thông báo đến 17 giờ 00 ngày

26/5/2023.

 - Địa chỉ nhận báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa (Tổ dân phố

7, thị trấn Quy Đạt, huyện Minh Hóa, tỉnh Quảng Bình).

- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt.

- Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm PDF (đã đóng dấu và gửi

qua email).

- Điện thoại liên hệ: 0232.3572230

- Email: benhviendakhoahuyenminhhoa@gmail.com

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển...

bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, Website BV, KD.

     Đỗ Thanh Bình

Phụ lục:

DANH MỤC HÀNG HÓA XIN BÁO GIÁ

TT Tên hàng hóa Đặc tính kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

mua

1 Oxy y tế lỏng

Oxy y tế dùng để phục vụ

chuyên dụng cho đơn vị y tế,

dạng oxy có độ tinh khiết cao,

không màu, không mùi, không

lẫn các tạp chất CO, CO2,

C2H2,… Có độ tinh khiết từ 90

– 99,5%.

kg 3.500

 01 khoản

		binhdt.yt@quangbinh.gov.vn
	2023-05-17T17:24:21+0700

		2023-05-17T17:28:14+0700

		2023-05-17T17:28:44+0700

		bvdkmh.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-05-17T17:29:11+0700